

Dodatek č.1 - změnový list č.1

S:		
O:		
R:	CNO 7025_1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1		El. - silnoproud				38 860,50
1.1		1.1 do hl. rozvaděče doplnit jistič 3x20A	ks	1,0000	560,00	560,00
1.2		1.2 propojit průchodkou rozvaděč s místností správce	kpl	1,0000	0,00	0,00
1.3		1.3 propojit průchodkou místnost správce do exteriéru (směrem ke hřišti)	kpl	1,0000	350,00	350,00
1.4		1.4 uzemnění odtokových žlabů ve sprchových koutech (1x žlutozelený CYA 4)	m	200,0000	24,30	4 860,00
1.5		1.5 uzemnění odtokových žlabů ve sprchových koutech (1x žlutozelený CYA 16)	m	50,0000	52,40	2 620,00
1.6		1.6 kabeláž k rozvodům vzduchotechniky - CYKY 5x4	m	18,0000	74,50	1 341,00
1.7		1.7 kabeláž k rozvodům vzduchotechniky - CYKY 5x1,5	m	100,0000	51,24	5 124,00
1.8		1.8 kabeláž k rozvodům vzduchotechniky - CYKY 3x1,5	m	250,0000	38,60	9 650,00
1.9		1.9 KF 09050 BA KOPOFLEX ohebná dvouplášť. trubka (červená) Kopos	m	25,0000	38,90	972,50
1.10.1		Zásuvka 230V, krabice, kabeláž, veškerý potřebný materiál	kpl	1,0000	580,00	580,00
1.10.2		Montáž zásuvky, kabelů včetně propojení	h	2,4000	220,00	528,00
1.10.3		Drážkování pro kabeláž, zahození a začištění, včetně materiálu	kpl	1,0000	1 172,00	1 172,00
1.11.1		Nové rozvody kabelů v kuchyni (materiál) - změna PD gastro	kpl	1,0000	900,00	900,00
1.11.2		Propojení nových kabelů s stávajícími	h	11,0000	220,00	2 420,00
1.11.3		Drážkování pro kabeláž včetně řezání šliců v podlaze, zahození a začištění, včetně materiálu	kpl	1,0000	2 800,00	2 800,00
1.12		D+M Proudový chránič 25-4-003/AC	kus	3,0000	805,00	2 415,00
1.13		D+M Proudový chránič 40-4-003/AC	kus	3,0000	856,00	2 568,00

2		El. - slaboproud				33 074,00
2.1		2.1 datové rozvody – do místností správce, rozhodčích, kanceláře, trenérů a klubovny, předpoklad umístění routeru v místnosti kanceláře.	kpl	1,0000	9 004,00	9 004,00
2.2		2.2 STA – na střechu umístit držák pro osazení televizní antény a provést kabelový rozvod do místností správce, kanceláře, trenérů a klubovny	kpl	1,0000	7 354,00	7 354,00
2.3		2.3 přívod kabelu STA - restaurace	kpl	1,0000	6 904,00	6 904,00
2.4.1		Flexibilní trubka průměru 16 mm, včetně montáže	m	103,0000	12,00	1 236,00
2.4.2		Drážkování pro trubku, zahození a začištění, včetně materiálu	kpl	1,0000	3 969,00	3 969,00
2.5.1		Zásuvka datová, krabice, kabeláž, veškerý potřebný materiál	kpl	1,0000	580,00	580,00
2.5.2		Montáž zásuvky, kabelů včetně propojení	h	2,4000	220,00	528,00
2.5.3		Drážkování pro kabeláž, zahození a začištění, včetně materiálu	kpl	1,0000	3 499,00	3 499,00
3		Podlahové krytiny				23 256,00
3.1		3.1 vinylovou podlahu nahradit penízkovou gumou (coin) tl. 4mm (resp.3mm) -	m2	204,0000	114,00	23 256,00
		info na http://www.gms.cz/cz/vyrobek/20060-gm-8-nebo http://www.rempo-ostrava.cz/podlahoviny-pryz/penizkova-guma/975-penizkova-guma-sila-4-mm-cerna				
		položít v místnostech: vstup, celá chodba, všechny hráčské šatny, správce, rozhodčí, trenéři, sklad pomůcek				
4		Chodník před šatny				22 251,28

4.1	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 včetně naložení, odvozu do 10 km, uložení	m3	3,8100	196,00	746,76
4.2	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	3,8100	150,00	571,50
4.3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	25,7000	8,00	205,60
4.4	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	25,7000	62,00	1 593,40
4.5	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	28,2700	38,40	1 085,57
4.6	564211113R00	Podklad ze štěrku fr.8-16 po zhutnění tloušťky 7 cm	m2	25,7000	120,00	3 084,00
4.7	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	25,7000	220,00	5 654,00
4.8	59245270	Dlažba MOZAIK barevná 10x10x6	m2	28,2700	172,86	4 886,75
4.9	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20cm	m	13,1000	192,00	2 515,20
4.10	571902111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 10 kg/m2	m2	25,7000	7,00	179,90
4.11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	12,9000	134,00	1 728,60
5		Ostatní				114 246,10
5.1	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 včetně naložení, odvozu do 10 km, uložení chyba v PD (spádování parkoviště)	m3	12,7000	196,00	2 489,20
5.2	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy - chyba v PD (spádování parkoviště)	m3	12,7000	150,00	1 905,00
5.3		CYKY 5Jx1,5 včetně ukončení - VZT	m	110,0000	51,24	5 636,40
5.4		Dodatečná montáž roznašecího plechu tl. 8mm pod HEB profil, hlavní vstup	ks	2,0000	600,00	1 200,00
5.5		Betonáž pátek terasy vč. bednění a vykopu	ks	3,0000	4 190,00	12 570,00
		výkop		4,0000	900,00	
		beton	m3	2,0000	3 200,00	
		bednění	m2	3,6000	500,00	
		zásyp a hutnění	h	3,5000	220,00	
5.7		Dodatečná montáž pákového ovládání oken, výška nad 2m	ks	6,0000	3 863,20	23 179,20
5.8		Transparentní samolepící fólie na okna, včetně montáže	m2	3,7800	1 297,00	4 902,66
5.9.1		Oplechování rohu střechy r.š 250 mm, pozinkovaného plech s polyuretanovým lakem, včetně montáže	m	56,0000	360,00	20 160,00
5.9.2		Leštění lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m montáž, demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc - pro Oplechování rohu střechy r.š 250 mm	m2	23,0000	120,00	2 760,00
5.10		Odpočet - sprchová baterie včetně montáže	ks	12,0000	1 820,00	-21 840,00
5.11		Sprchová souprava s pevnou tyčí, včetně montáže	ks	12,0000	3 950,00	47 400,00
5.12		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	35,9200	135,00	4 849,20
5.13		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (15km + 15 km)	t	35,9200	12,60	452,59
5.14		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,9200	180,00	6 465,60
5.15		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	205,0000	133,00	27 265,00
5.16		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	205,0000	198,00	40 590,00
5.17		Poplatek za skládku zeminy	m3	205,0000	150,00	30 750,00
		ODPOČTY				
5.18.1		Výlevka stojící nerezová s plastovou mřížkou - RESTAURACE	soubor	3,00	8 756,00	-26 268,00
5.18.2		Výlevka na zeď plastová s plastovou mřížkou - RESTAURACE	soubor	3,00	2 850,00	8 550,00
5.19		Podlahy z barevného teraca, prosté tl. 2 cm	m2	12,75	3 905,00	-49 788,75
5.20.1		Výlevka stojící nerezová s plastovou mřížkou - ŠATNY	soubor	1,00	8 756,00	-8 756,00

5.20.2	Výlevka na zeď plastová s plastovou mřížkou - RESTAURACE	soubor	1,00	2 850,00	2 850,00
5.21.1	Soklová lišta instalační plastová, h 80mm, včetně spodního dílu a víka, bezhalogenové, pro instalaci na pohledové zdivo, Alu - ŠATNY	-	225	120	-27000
5.21.2	Příprava vývodu husích krků pro osazení nástěnných zásuvek - šatny	kpl	1	13500	13 500,00
	Dveření větrací mřížka 455x90;	ks	11	504	- 5 544
	Dveření větrací mřížka 455x90;	ks	8	504	- 4 032
cena celkem bez DPH					231 687,88

POZNÁMKA K ROZPOČTU: